
HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU 

(FORM 2) 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL  :  İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 

BÖLÜMÜ                           :  İSLAMİ İLİMLER  

ÖĞRETİM TÜRÜ               :  NORMAL ÖĞRETİM 1. SINIF (A ŞUBESİ) 

  

G
Ü

N

L
E

R
 

D
E

R
S

 I. YARIYIL (A ŞUBESİ) 

NORMAL ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05   
11.15 –12.00   

   

13.00 -13.45 Arapça I                                         D202 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

13.55 -14.40 Arapça I                                         D202 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

14.50-15.35 Arapça I                                         D202 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

15.45-16.30 Arapça I                                         D202 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

S
A

L
I 

08.30 -09.15 Siyer                                             D201 Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 
09.25 -10.10 Siyer                                             D201 Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 
10.20 –11.05 Kur’ân Kıraatine Giriş              D203 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 
11.15 –12.00 Kur’ân Kıraatine Giriş              D203 Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

   

13.00 -13.45 Arapça I                                         D102 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

13.55 -14.40 Arapça I                                         D102 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

14.50-15.35 Arapça I                                         D102 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

15.45-16.30 Arapça I                                         D102 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10 Yabancı Dil I                              ANFİ I Öğr. Gör. Gülin BAYKAN 

10.20 –11.05 Yabancı Dil I                              ANFİ I Öğr. Gör. Gülin BAYKAN 

11.15 –12.00 Yabancı Dil I                              ANFİ I Öğr. Gör. Gülin BAYKAN 

   

13.00 -13.45 Kur’an Okuma ve Tecvid I          D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 
13.55 -14.40 Kur’an Okuma ve Tecvid I         D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 
14.50-15.35 Kur’ân Kıraatine Giriş              D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 
15.45-16.30 Kur’ân Kıraatine Giriş              D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 -09.15 İslam İnanç Esasları                 D205 Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 
09.25 -10.10 İslam İnanç Esasları                 D205 Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 
10.20 –11.05 Hadis İlimleri ve Usûlü                  D102 Dr. Öğrt. Ü. Serkan ÇELİKAN 

11.15 –12.00 Hadis İlimleri ve Usûlü                  D102 Dr. Öğrt. Ü. Serkan ÇELİKAN 

   

13.00-13.45 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I (AN I) Dr. Murat SERDAROĞLU 
13.55-14.40 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I (AN I) Dr. Murat SERDAROĞLU 

 14.50-15.35 Türk Dili I                   (ANFİ II)       Öğr. Gör. Semra Baysal 
15.45-16.30 Türk Dili I                   (ANFİ II)       Öğr. Gör. Semra Baysal 

C
U

M
A

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20-11.05   

11.15-12.00   

   

13.00 -13.45   

13.55-14.40   

14.50-15.35   
15.45-16.30   

  

 

 

 



                                                                                                                                                                      
HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU 

 (FORM 2) 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL  :  İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 

BÖLÜMÜ                           :  İSLAMİ İLİMLER 

ÖĞRETİM TÜRÜ               :  NORMAL ÖĞRETİM 1. SINIF (B ŞUBESİ) 

  

G
Ü

N
LE

R
 

D
ER

S 

                                                  I.YARIYIL (B ŞUBESİ) 

NORMAL ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05 Siyer                                             D201 Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 
11.15 –12.00 Siyer                                             D201 Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

   

13.00 -13.45 Kur’ân Kıraatine Giriş              D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 
13.55 -14.40 Kur’ân Kıraatine Giriş              D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 
14.50-15.35 Kur’ân Kıraatine Giriş              D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 
15.45-16.30 Kur’ân Kıraatine Giriş              D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 

S
A

L
I 

08.30 -09.15   
09.25 -10.10   
10.20 –11.05   
11.15 –12.00   

   

13.00 -13.45   
13.55 -14.40   
14.50-15.35 Hadis İlimleri ve Usûlü                  D102 Dr. Öğrt. Ü. Serkan ÇELİKAN 

15.45-16.30 Hadis İlimleri ve Usûlü                  D102 Dr. Öğrt. Ü. Serkan ÇELİKAN 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10 Yabancı Dil I                              ANFİ I Öğr. Gör. Gülin BAYKAN 

10.20 –11.05 Yabancı Dil I                              ANFİ I Öğr. Gör. Gülin BAYKAN 

11.15 –12.00 Yabancı Dil I                              ANFİ I Öğr. Gör. Gülin BAYKAN 

   

13.00 -13.45 Arapça I                                        D103 Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
13.55 -14.40 Arapça I                                        D103 Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
14.50-15.35 Arapça I                                        D103 Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
15.45-16.30 Arapça I                                        D103 Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 -09.15 Kur’an Okuma ve Tecvid I          D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 
09.25 -10.10 Kur’an Okuma ve Tecvid I         D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 
10.20 –11.05 İslam İnanç Esasları                 D205 Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 
11.15 –12.00 İslam İnanç Esasları                 D205 Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

   

13.00-13.45 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I (AN I) Dr. Murat SERDAROĞLU 
13.55-14.40 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I (AN I) Dr. Murat SERDAROĞLU 

 14.50-15.35 Türk Dili I                   (ANFİ II)       Öğr. Gör. Semra Baysal 
15.45-16.30 Türk Dili I                   (ANFİ II)       Öğr. Gör. Semra Baysal 

C
U

M
A

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20-11.05   

11.15-12.00   

   

13.00 -13.45 Arapça I                                         D202 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

13.55-14.40 Arapça I                                         D202 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

14.50-15.35 Arapça I                                         D202 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

15.45-16.30 Arapça I                                         D202 Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

                        
         
 

                                                                                                                                                                                                            
        



               
HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU 

(FORM 2) 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL  :  İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 

BÖLÜMÜ                           :  İSLAMİ İLİMLER 

ÖĞRETİM TÜRÜ               :  NORMAL ÖĞRETİM 1. SINIF (C ŞUBESİ) 

  

G
Ü

N
LE

R
 

D
E

R
S

                                                   I.YARIYIL (C ŞUBESİ) 

NORMAL ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05   

11.15 –12.00   

   

13.00 -13.45 Arapça I                                        D104 Dr. Öğr. Ü. M. Berat CAN 
13.55 -14.40 Arapça I                                        D104 Dr. Öğr. Ü. M. Berat CAN 
14.50-15.35 Arapça I                                        D104 Dr. Öğr. Ü. M. Berat CAN 
15.45-16.30 Arapça I                                        D104 Dr. Öğr. Ü. M. Berat CAN 

S
A

L
I 

08.30 -09.15 İslam İnanç Esasları                 D205 Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 
09.25 -10.10 İslam İnanç Esasları                 D205 Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 
10.20 –11.05 Arapça I                                        D104 Dr. Öğr. Ü. M. Berat CAN 
11.15 –12.00 Arapça I                                        D104 Dr. Öğr. Ü. M. Berat CAN 

   

13.00 -13.45 Kur’ân Kıraatine Giriş              D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 
13.55 -14.40 Kur’ân Kıraatine Giriş              D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 
14.50-15.35 Kur’ân Kıraatine Giriş              D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 
15.45-16.30 Kur’ân Kıraatine Giriş              D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 -09.15 Siyer                                             D201 Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

09.25 -10.10 Siyer                                             D201 Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

10.20 –11.05 Arapça I                                        D104 Dr. Öğr. Ü. M. Berat CAN 
11.15 –12.00 Arapça I                                        D104 Dr. Öğr. Ü. M. Berat CAN 

   

13.00 -13.45 Yabancı Dil I                              ANFİ I Öğr. Gör. Gülin BAYKAN 

13.55 -14.40 Yabancı Dil I                              ANFİ I Öğr. Gör. Gülin BAYKAN 

14.50-15.35 Yabancı Dil I                              ANFİ I Öğr. Gör. Gülin BAYKAN 

15.45-16.30   

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 -09.15 Hadis İlimleri ve Usûlü                  D102 Dr. Öğrt. Ü. Serkan ÇELİKAN 

09.25 -10.10 Hadis İlimleri ve Usûlü                  D102 Dr. Öğrt. Ü. Serkan ÇELİKAN 

10.20 –11.05 Kur’an Okuma ve Tecvid I            D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 
11.15 –12.00 Kur’an Okuma ve Tecvid I            D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 

   

13.00-13.45 Türk Dili I                   (ANFİ II)       Öğr. Gör. Semra Baysal 
13.55-14.40 Türk Dili I                   (ANFİ II)       Öğr. Gör. Semra Baysal 

 14.50-15.35 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I (AN I) Dr. Murat SERDAROĞLU 
15.45-16.30 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I (AN I) Dr. Murat SERDAROĞLU 

C
U

M
A

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20-11.05   

11.15-12.00   

   

13.00 -13.45   

13.55-14.40   
14.50-15.35   
15.45-16.30   

 
                                                                                   

 
 



HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU 

(FORM 2) 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL  :  İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 

BÖLÜMÜ                           :  İSLAMİ İLİMLER 

ÖĞRETİM TÜRÜ               :  NORMAL ÖĞRETİM 1. SINIF (D ŞUBESİ) 

G
Ü

N
LE

R
 

D
E

R
S

                                                   I.YARIYIL (D ŞUBESİ) 

NORMAL ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05 Arapça I                                        D104 Dr. Öğr. Ü. M. Berat CAN 
11.15 –12.00 Arapça I                                        D104 Dr. Öğr. Ü. M. Berat CAN 

   

13.00 -13.45 Siyer                                             D201 Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

13.55 -14.40 Siyer                                             D201 Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 
14.50-15.35   

15.45-16.30   

S
A

L
I 

08.30 -09.15   
09.25 -10.10   
10.20 –11.05 Hadis İlimleri ve Usûlü                  D102 Dr. Öğrt. Ü. Serkan ÇELİKAN 

11.15 –12.00 Hadis İlimleri ve Usûlü                  D102 Dr. Öğrt. Ü. Serkan ÇELİKAN 

   

13.00 -13.45 Arapça I                                        D103 Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
13.55 -14.40 Arapça I                                        D103 Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
14.50-15.35 Arapça I                                        D103 Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
15.45-16.30 Arapça I                                        D103 Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 -09.15 İslam İnanç Esasları                 D205 Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 
09.25 -10.10 İslam İnanç Esasları                 D205 Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 
10.20 –11.05 Kur’an Okuma ve Tecvid I            D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 
11.15 –12.00 Kur’an Okuma ve Tecvid I            D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 

   

13.00 -13.45 Yabancı Dil I                              ANFİ I Öğr. Gör. Gülin BAYKAN 

13.55 -14.40 Yabancı Dil I                              ANFİ I Öğr. Gör. Gülin BAYKAN 

14.50-15.35 Yabancı Dil I                              ANFİ I Öğr. Gör. Gülin BAYKAN 

15.45-16.30   

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 -09.15   
09.25 -10.10   
10.20 –11.05 Arapça I                                        D104 Dr. Öğr. Ü. M. Berat CAN 
11.15 –12.00 Arapça I                                        D104 Dr. Öğr. Ü. M. Berat CAN 

   

13.00-13.45 Türk Dili I                   (ANFİ II)       Öğr. Gör. Semra Baysal 
13.55-14.40 Türk Dili I                   (ANFİ II)       Öğr. Gör. Semra Baysal 

 14.50-15.35 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I (AN I) Dr. Murat SERDAROĞLU 
15.45-16.30 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I (AN I) Dr. Murat SERDAROĞLU 

C
U

M
A

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20-11.05   

11.15-12.00   

   

13.00 -13.45 Kur’ân Kıraatine Giriş              D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 
13.55-14.40 Kur’ân Kıraatine Giriş              D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 
14.50-15.35 Kur’ân Kıraatine Giriş              D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 
15.45-16.30 Kur’ân Kıraatine Giriş              D206 Öğr. Gör. Ahmet TEMEL 

                                                                                                                                    
  
 


